Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.12.2023 № 487

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по русскому языку

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области

от 13 декабря 2023 года № 463 «О проведении муниципального этапа

олимпиады по русскому языку», протокола работы жюри по итогам

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по русскому языку в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению, к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по русскому языку.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Сахапову Е. В.

Заместитель председателя комитета     И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Полное название
образовательного

учреждения

Уровень
(класс)

обучения

Результат
(победитель/п

ризёр)
Учитель

1 Квитовский Артём Витальевич
МКОУ «Назиевская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
7 Победитель

Суходымцева Наталья
Владимировна

2 Перевозняк Артём Анатольевич
МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1» 9 Победитель
Скворцова Татьяна

Алексеевна

3 Тимашева Ульяна Андреевна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

10 Победитель Болдина Гульнара Галиевна

4 Спиридонова Софья Павловна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

11 Победитель Сысоева Елена Николаевна

5 Денисенко Диана Александровна
МКОУ «Приладожская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
7 Призер Сметанина Елена Сергеевна

6 Евстифеева Екатерина Андреевна

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района
7 Призер Давыденко Ольга Васильевна

                  Приложение
                                                            к
распоряжению от 19.12.2023 № 487

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по русскому языку

7 Тишко Ксения Олеговна

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района
7 Призер Давыденко Ольга Васильевна

8 Афанасьев Олег Дмитриевич
МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1» 8 Призер Мацкевич Татьяна Ивановна

9 Богатова Анастасия Дмитриевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

8 Призер Сысоева Елена Николаевна

10 Горланова Анна Романовна
МКОУ «Назиевская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
8 Призер Буткова Ольга Ивановна

11 Загородняя Ангелина Александровна
МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»
Кировского района

8 Призер Бодрик Елена Анатольевна

12 Калинина Анастасия Сергеевна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

8 Призер Радионова Елена Викторовна

13 Кацюба Екатерина Евгеньевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

8 Призер Сысоева Елена Николаевна

14 Лобанова Дарья Владимировна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

8 Призер Радионова Елена Викторовна

15 Матушкин Данила Серггеевич МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района

8 Призер Иванова Ирина Валерьевна

16 Минина Кира Алексеевна
МКОУ «Назиевская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
8 Призер Буткова Ольга Ивановна

17 Мухина Мария Сергеевна
МБОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 3»
Кировского района

8 Призер
Гордиенко Марина

Анатольевна

18 Петров Арсений Александрович
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

8 Призер
Моисеенко Вера

Владимировна

19 Соловьева Виктория Руслановна
МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»
Кировского района

8 Призер Бодрик Елена Анатольевна

20 Хижняк София Алексеевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

8 Призер Сысоева Елена Николаевна

21 Нагаева Александра Валерьевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Призер
Пискунова Наталья

Николаевна

22 Покровская Мария Игоревна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Призер
Пискунова Наталья

Николаевна

23 Пробало Эвелина Романовна
МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1» 9 Призер
Скворцова Татьяна

Алексеевна

24 Шепотиник Дарья Эдуардовна

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района
9 Призер

Новожилова Наталья
Валерьевна

25 Афонина Злата Александровна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

10 Призер
Пискунова Наталья

Николаевна

26 Лагутина Надежда Алексеевна
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

10 Призер Ряшина Наталия Николаевна

27 Лагутина Дарья Дмитриевна
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

10 Призер Ряшина Наталия Николаевна

28 Мамирова Виктория Алексеевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

10 Призер
Пискунова Наталья

Николаевна

29 Медведева Елизавета Алексеевна
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

10 Призер Ряшина Наталия Николаевна

30 Надчук Алена Валерьевна
МКОУ «Приладожская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
10 Призер Васильева Ирина Михайловна

31 Фираго Мария Александровна
МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1» 10 Призер Мацкевич Татьяна Ивановна

32 Цветков Матвей Михайлович

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

10 Призер Болдина Гульнара Галиевна

33 Соколова  Екатерина Алексеевна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района

11 Призер Иванова Ирина Валерьевна

34 Кабанова Алина Алексеевна
МКОУ «Назиевская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
11 Призер Буткова Ольга Ивановна

35 Калинин Александр Сеоргеевич

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

11 Призер
Феоктистова Ольга

Владимировна

36 Чубарь Ольга Александровна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

11 Призер
Феоктистова Ольга

Владимировна

37 Ященко Варвара Константиновна
МБОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 3»
Кировского района

11 Призер Сергеева Ростислава Юрьевна